
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i § 
15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy:        
 1.1 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.          
 1.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
44.689.443,65 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               30.421.847,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          14.267.595,75 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7558



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 312 225,13 1 112 852,36 1 112 852,36 11 000,00 1 101 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 312 225,13 1 112 852,36 1 112 852,36 9 000,00 1 103 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00

8 070 137,77 870 765,00 870 765,00 10 000,00 860 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070 137,77 870 765,00 870 765,00 8 000,00 862 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00

162 933,02 142 933,02 130 933,02 49 000,00 81 933,02 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 933,02 142 933,02 130 933,02 50 000,00 80 933,02 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

140 933,02 140 933,02 128 933,02 49 000,00 79 933,02 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 933,02 140 933,02 128 933,02 50 000,00 78 933,02 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 328,43 745 160,00 179 160,00 50 160,00 129 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 168,43 2 998 168,43 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 328,43 745 160,00 179 160,00 51 160,00 128 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 168,43 2 998 168,43 0,00 0,00

3 608 168,43 610 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 168,43 2 998 168,43 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 607 168,43 609 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 168,43 2 998 168,43 0,00 0,00

135 160,00 135 160,00 119 160,00 50 160,00 69 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 160,00 136 160,00 120 160,00 51 160,00 69 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 689 443,65 30 421 847,90 25 923 051,11 15 801 149,18 10 121 901,93 714 404,00 2 957 448,60 21 053,19 0,00 805 891,00 14 267 595,75 14 267 595,75 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 689 443,65 30 421 847,90 25 923 051,11 15 801 149,18 10 121 901,93 714 404,00 2 957 448,60 21 053,19 0,00 805 891,00 14 267 595,75 14 267 595,75 0,00 0,00

1 880 844,80

0,00

0,00

1 880 844,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2023 rt.

Załącznik do Zarządzenia nr 97/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 27 grudnia 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7558


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2024-09-30T09:05:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




